
Contacto

Teléfono +34 956241066
Correo Electrónico 
patronatodelcarnaval.contratacion@cadiz.es

Dirección Postal

Plaza San Juan de Dios, s/n Edif. Amaya 3ª pl.
(11005) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/67
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-01-2020
a las 17:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta Ejecutiva del Patronato del Concurso Oficial de Agrupaciones Carnavalescas (COAC) y Fiestas del Carnaval
de Cádiz
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HgMpiKiuzU%2Brz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de imprenta para el Patronato del COAC y Fiestas del
Carnaval 2020

Valor estimado del contrato 11.324 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.851,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.662 EUR.

Clasificación CPV
22400000 - Sellos, talonarios de cheques, billetes de banco, certificados de acciones, material de publicidad
comercial, catálogos y manuales.
22460000 - Material de publicidad comercial, catálogos comerciales y manuales.
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Tal y como consta en el acuerdo de adjudicación del contrato

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Ovejero Sequeiro, SL

http://www.cadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HgMpiKiuzU%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b6f6cb95-4f9f-4584-8a09-0ecdb4ffd6ba


Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 09/01/2020 a las 08:38 horas
La fecha del evento de apertura es aproximada.

Precio de la oferta más baja 2.774,38 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.756,08 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 6

NIF B10407096
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.774,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.557 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Tal y como consta en el acuerdo de adjudicación del contrato
Fecha del Acuerdo 13/01/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Quince días hábiles siguientes a contar desde el siguiente de la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/01/2020 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/01/2020 a las 10:00
Observaciones: El plazo de presentación de ofertas es el publicado en el anuncio de licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1xw0sJfUsssBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004875056 |  2020-738348 | mié, 22 ene 2020 17:39:50:333 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111450183753110702128602155449579974632 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1xw0sJfUsssBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

